Форма уведомления для получения муниципальной услуги «Проведение публичных мероприятий на территории Красномакского сельского поселения»

	кому

	от

	(ФИО заявителя/наименование

организации, должность, ФИО)

	адрес

	телефон

Уведомление о проведении публичных мероприятий на территории Красномакского сельского поселения

Просим Вас согласовать проведение____________________________________
(форма публичного мероприятия: собрание, митинг, демонстрация, шествие, пикет).

Целью публичного мероприятия является:
Место (места) проведения, маршруты движения:
Дата, время начала и окончания мероприятия:
Количество участников ___ человек

Формы и методы обеспечения организатором мероприятия общественного порядка, организации медицинской помощи, намерение использовать звукоусиливающие технические средства при проведении мероприятия

Ф.И.О. либо наименование организатора мероприятия, сведения о месте жительства или пребывания, либо о месте нахождения и номер телефона

Ф.И.О. лиц, уполномоченных организатором мероприятия выполнять распорядительные услуги по организации и проведению мероприятия

Дата подачи уведомления

Подпись организатора и лиц, уполномоченных организатором выполнять распорядительные услуги по организации и проведению мероприятия

*При подаче уведомления в электронном виде используется электронная цифровая подпись.